et sic corpora sanctorum. i. ipi penitentes sancti spiritualiter resurget. ita q̄ sanctam ciuitatem paradisi poterūt ingredi et ibi feliciter introduci. **A**d hebrei. lliij. Festinemus ingredi in illam requieze. Homo quidam diues ab arimatobia nomine ioseph qui discipulus erat ibesu a pylato peccatum corpus eum a accepto corpore in sindone munda involuit et in nouo monume to in quo nondum quisquam positus fuerat sepeliret et grandem sarcinam ad hostium monumēti aduoluit.

Iste homo signat virum iustum qui dicitur homo per rationem et discretionem dicitur diues per virtutem et meritorum possessionem: discipulus ihesu per obedientiam et initiationem: ab arimatobia quod interpletatur vigilia per diligenciam et discussionem: nobilis per generosam animi conditionem. decurio per decalogi impletionem. dictus ioseph. i. augmentum per continuae virtutum accumulationem. **G**eneratio. **F**ilius accrescens ioseph. Quia reuera talis corpus christi in sacramento altaris digne recipit. et eum in sindone munda. i. in puritate conscientie ponit et in monumento. i. in corde humili et deuoto ipsum sepelit et recordit. quidemque lapideum. i. pondus domini timoris adbibet virtute cuius ipius defensit melius et custodit. **Q**uilibet enim illud corpus recipienti dicitur in regnum christi. Custodi vitum istum quoniam si lapsus fuerit. erit ani-

ma tua per anima eius? Vel dic quod in hoc ioseph qui erat iustus receperit a pylato qui erat iudeus pessimus ita q̄ tunc crucifigatus dominum in seipso per via sicut factum pylatus. **N**icobolomius ipse potest ioseph qui erat iustus. i. cui libet bono christiano unde corpore christi tradere sacramenta ecclesiastica ministrare et ipse ioseph. i. christanus licite potest ab ipso priore quia virtus sacramento non est a ministro sed a deo et ideo ministri mali non possunt sacramenti efficaciam in illo quem digne recipit videlicet matthei. viij. **V**os autem cum sanctis mali nostis bona data dare nec

Constodes quibus fuerat commissum custodire corpus domini in sepulcro a facie angeli descendenter de celo cuius aspectus erat sicut fulgur et a facie terremotus quem tunc factus est ita fuerunt territi per quod mortui corruerunt quod propter dominum procederunt. quia ipsis sic praetatis christi sepulcrum dimisit et ipsis ignorantibus abiit et resurrexit. Unde ipsi testificati sunt quod ipsis dormientibus christus erat eis surreptus et de eorum custodia prolongatus. **I**llud potest expromi quod illi qui in paschate corpus domini in corde sive in sepulcro custodiendus recipiunt quoniam valde male custodiunt qui immo ipsum per via perdunt. Angelus enim quem descendit de celo. i. dyabolus cuius aspectus per violenter temptationis ardor det et pertrahat